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Innbydende enebolig i  
rekke med fantastisk  
utsikt ‑ Meget trivelig og  
solrikt uteområde ‑  
Velkommen til Balahaugen 36 ‑ presentert av eiendomsmegler  
Alexander Kvalevaag Skree v/    Aktiv Eiendomsmegling! 

En flott og innbydende enebolig i rekke med nydelig utsikt til fjorden!  
Boligen fremstår som lys og lettlig, er delikat innredet og har en  
praktisk planløsning. Den er innredet over to etasjer, og kan bl. a.  
skilte med to stuer, tre gode soverom, pen kjøkkeninnredning, samt  
energieffektiv oppvarming med varmepumpe i begge etasjer. Meget  
trivelig og solrikt uteområde, med utgang til terrasse i begge etasjer.  
Carport og sportsbod til oppbevaring (elbil‑lader).

Attraktiv beliggenhet på Balahaugen i Sandeid, med kort vei til bl. a.  
skole, barnehage, butikk og flotte turområder. 

Velkommen til visning!Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 96 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 886 100,‑
Selger:	 Oliver Vestbø
	 Helen Totlandsdal

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2013
BRA‑i/  BRA Total	  135/  135 kvm
Tomtstr.:	 319.7 m²
Soverom:	 3
Gnr./  bnr.	 Gnr. 12, bnr. 113
Oppdragsnr.:	 1509250107

Alexander Kvalevaag Skree
Partner /     Eiendomsmegler

Mobil	 476 52 597
E‑post	 alexander.k.skree@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Haugesund
Haraldsgata 117, 5501 HAUGESUND. TLF. 905  
75 590
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 135 m²
BRA totalt: 135 m²
TBA: 63 m²

Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 66 m² Stue, to soverom, baderom (se pkt. ferdigattest ‑ delvis ikke godkjent) og  
teknisk rom, vaskerom (ikke godkjent ref. pkt. ferdigattest).

1. etasje
BRA‑i: 69 m² Entré/ gang, baderom, soverom og stue/ kjøkken.

TBA fordelt på etasje
Kjeller
54 m² 

1. etasje
9 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Minus 1 m2 pga. større trappeåpning.

Tilfredsstillende tilgang på dagslys kan ikke verifiseres ved rommets dagslysflate  
(vindu) utgjør minimum 10 % av bruksarealet. Dagslysflate for boligen er ikke  
ytterligere vurdert etter det er påvist ett avvik. Gjelder minimum soverom tilstøtende  
vaskerom u. etg.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
319.7 m²
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Tomtebeskrivelse
Tomten er hovedsakelig opparbeidet med terrasse og asfaltert gårdsrom.

Arealet er hentet fra eiendomskart mottatt fra Vindafjord kommune.

Beliggenhet
Flott beliggenhet på Balahaugen i Sandeid, med nydelig utsikt til fjorden. Kort vei til  
skole, barnehage, butikk og bensinstasjon. Forøvrig fotballbane og lekeplass like i  
nærheten, samt flotte turområder. 

Adkomst
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Eiendommen ligger i et område hovedsakelig bestående av boligbebyggelse.

Bygningssakkyndig
Schive Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Fra tilstandsrapport:
Ukjent grunnmur. Veggene har bindingsverkskonstruksjon fra byggeår. Fasade/  
kledning har liggende bordkledning. Pulttak i trekonstruksjon. Taket er tekket med  
takbelegg av asfalt.

For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport fra takstmann for teknisk beskrivelse  
av eiendommen. 

Sammendrag selgers egenerklæring
Kjenner du til om det er utført arbeid på bad/  våtrom?
‑ Impression i Nedre Vats la membran, sparkla, flisla og malte. Halleraker rør hadde  
rørleggerjobben. 
Ble tettesjikt/  membran/  sluk oppgradert/  fornyet?
‑ Badet nede var kun et skall og ikke gjort noe med. Membranen som var påbegynt ved  
byggeår var ikke godkjent. Derfor gjorde vi alt på nytt.

Kjenner du til om det er/  har vært problemer med drenering, fuktinnsig, øvrig fukt eller  
fuktmerker i underetasje/  kjeller?
‑ Det ble oppdaget under tilstandsrapport at det var fukt i vinduskarm i underetasje.
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Kjenner du til om det er/  har vært utført arbeid på el‑anlegget eller andre installasjoner  
(f.eks. oljetank, sentralfyr, ventilasjon)?
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